equocatione oz p̄siderare intētionē dicentis. s. in
 qua nomē ab eo p̄fert ne si qs infamaret dicētem
 differētia tāq̄ dicit p̄traria sit potius ipse dign°
 ifamia nō bene intelligēdo dicta que ipse vult rep̄-
 hendere pp̄ quā ignoratiā qdā hic obiciūt ypo. ⁊
 dicit ipsum log de qualitate cū ipse dicēdo q̄ qui
 crescūt plurimū innatū habent calozē intelligit so-
 lū d̄ quātitate calozis quo ad subiectum. ¶ Subie-
 ctū enī calozis nālis. ¶ Adic pbat itētū. s. pueros
 quātitatiue plurimū habere de inato calozē. ⁊ hoc
 puto ego intelligēdū i cōpauōē ad quātitatē sui
 corpis ⁊ alijs pibus. s. in cōplone nāli ⁊ sexu. nam
 iste rationes cū hijs duab° p̄ditionibus vident cō-
 cludere. Et diuidit ps ista in tres fm̄ tres rōnes
 2° ibi. Qualitas aut calozis. 3° ibi. ⁊ si p̄spiciatur
 phisice. p̄ma i tres. p̄mo ponit vnā suppositionē
 2° facit suā rationē. 3° pbat p̄naz. ibi 2°. Cū autem
 corpori. ibi. 3°. quod si nō foret. ¶ De p̄ma parte
 supponit q̄ subm̄ p̄p̄iū naturalis calozis ē suba
 aerea ⁊ aquosa. Et p̄ p̄his humida quod p̄batur
 exēplo. nam sperma est multū nāliter calidū vt dī
 in li° de spermate ⁊ sanguine mēstruo ex qb° cor-
 pus nostrū p̄ficat ⁊ in illo modicū ē de suba terre-
 stri s̄z plurimū de suba humida ⁊ calida ⁊ simili-
 ter sanguis mēstruus calidus ē ⁊ humidus. ¶ De
 2° pte itendit hāc rōnez. corpa sunt humidiora in
 puericia ⁊ postq̄ creuerint sicciora q̄ q̄uis multū
 essent calida qñ creuerint ille calor eēt ignee natu-
 re ⁊ calor nālis eēt paucus respectu p̄cedētis eta-
 tū. Et iō in illis p̄cedētibus erat multus respectu
 sequentiū. assumptū p̄z q̄z corpa humana conti-
 nue mutant in magis terrestria. sicut videmus
 etiā in initio augmētādī q̄z quādo nascit vel p̄mo
 format videm° esse humidius ⁊ postea durius.
 ¶ De 3° pte pbat illā p̄naz corpa sunt hūidio-
 ra ⁊ postea sicciora q̄ postea minus hnt de calozē
 inato q̄z si n̄ valeret hoc maxime esset q̄z iuuenes
 itensiozem hnt calozēz vel fortiozem. Et iō dicere
 mus q̄ in eis est amplior calor innatus. ¶ Contra
 si pp̄ hoc ista rō nō valeat sequitur q̄ calor innatus
 i febricitantibus est multus. s̄z hoc est falsuz q̄ ⁊ p̄na
 tenet p̄ similitudinē q̄ etiā i febricitantibus calor
 est intensior. Falsitas probat q̄ etiā in febricitan-
 tibus calor nālis nō est tātus quātus fuit ante q̄
 nō est mult° respectu p̄cedentis. Et assumptū pro-
 bat q̄ calor nālis est temperate cōplonis ⁊ calor
 accitialis est ignee nature ⁊ illd̄ quod a calozē ac-
 citali dissoluit q̄ est in terreo igneo est calidū ⁊ sic
 cū. sum° vō calozis nālis est temperatus ⁊ suauis
 ¶ Istud totū pbat experientia. nā calor sanoz est
 suauis ⁊ gratus tactui nullū inferens nocumētū
 vel p̄cturā s̄z i febricitantibus ⁊ maxime in solidis
 ortibus. i. in mēbris duris fixo calozē vt est i cribi-
 ca caloz. ⁊ calor de humorū putredinibus qualis
 sentit. In putrida febre ē horribilis ⁊ acur° ⁊ pū-
 gitius tactui q̄ isti nō habēt tātū de calozē inato
 sicut p̄sumet sani alijs pibus ista oia notificātur:
 si ondat: quare calor iuuenis dicat accidentalis ⁊
 quō respectu calozis p̄ueri cū habeant cōplonem